
Priekuļu apvienības aktualitātes jūlijā

Rotaļu un trenažieru laukumiem Priekuļu sporta birzītē top jauns segums 

Sākta rotaļu un trenažieru laukumu seguma nomaiņa Priekuļu birzītē. Esošais mulčas
segums tiek mainīts pret gumijas mulčas segumu, lai rotaļas un aktivitātes turpmāk
būtu vēl drošākas un patīkamākas. 
Darbu laikā laukums būs slēgts apmeklētājiem. Infrastruktūra nebūs pieejama līdz
darbu pabeigšanai.
Aicinām būt saprotošiem un pacietīgiem! Drīz tiksimies atjaunotā, drošā un skaistā
atpūtas vietā! 

 

Karstā ūdens padeves pārtraukums Liepā

Priekuļu apvienības pārvalde informē, ka saistībā ar remontdarbiem Liepas katlu mājā
un daudzdzīvokļu namu siltummezglos Liepas ciematā no 30. jūnija līdz 18. jūlijam tiks
pārtraukta karstā ūdens padeve. 
Aicinām uz sapratni un pacietību šajā laikā! Darbi tiek veikti, lai uzlabotu pakalpojumu
kvalitāti un nodrošinātu drošu siltumapgādi arī turpmāk. 



 

Noslēgti līgumi 

Noslēgts līgums ar piegādātāju apvienību SIA “Wood Constractions”, SIA “ALTECO” un
SIA “GDB”, un uzsākti Priekuļu pamatskolas pārbūves darbi. 
Noslēgts līgums arī par basketbola laukuma atjaunošanu ar gumijas mulčas segumu
Jāņmuižas pirmsskolas izglītības iestādes teritorijā, Sporta ielā 3, Jāņmuižā.
Paredzēta esošā koka dēļu klāja demontāža, pamatnes sagatavošana un jauna pamata
izbūve, kā arī gumijas mulčas seguma ieklāšana 120 m² platībā, nodrošinot atbilstību
bērnu drošības prasībām un vides kvalitātei. Darbus veiks SIA "GOPlay". 

 

PASĀKUMI

01.–22.07. 
Priekuļos 
Spēle "Misija: Atklāj Priekuļu apkārtni no jauna!" 

01.07.–31.10. 
Veselavas muižā 
Kristīnes Kutepovas gleznu izstāde 

02.07. plkst. 18.00 
Slēpošanas un biatlona centrā "Cēsis" 
Rollerslēpošanas seriāls "Rollertour 2025", 4. posms 

06.07. plkst. 10.00 
Priekuļu sporta birzītē 
Cēsu novada kauss pludmales volejbolā 2025, 3. posms 

06.07. plkst. 11.00 
Priekuļu sporta birzītē 
"Sunny Streetball" ceļojošā kausa izcīņa basketbolā, 3. posms 

09.07. plkst. 18.00 
Slēpošanas un biatlona centrā "Cēsis" 
Rollerslēpošanas seriāls "Rollertour 2025", 5. posms 

10.07. plkst. 18.00 
Priekuļu sporta birzītē 
Priekuļu kauss pludmales volejbolā 2025, 6. posms 

10.07. plkst. 19.00 
Veselavas muižā 
Koncerts. Emīla Dārziņa un Volfganga Dārziņa melodijas 



11.07. plkst. 22.00 
Veselavas muižā 
Zaļumballe ar Ati Auzānu un grupu 

16.07. plkst. 20.00
Liepas ellītē 
Liepas vārda dienas koncerts ar Igo un Ēriku Upenieku 

16.07. plkst. 18.00 
Slēpošanas un biatlona centrā "Cēsis" 
Rollerslēpošanas seriāls "Rollertour 2025", 6. posms 

17.07. plkst. 18.00 
Priekuļu sporta birzītē 
Priekuļu kauss pludmales volejbolā 2025, 7. posms 

20.07. plkst. 10.00 
Priekuļu disku golfa laukumā VTDT 
"CDzP" Cēsu novada čempionāts disku golfā 2025, 2. posms 

23.07. plkst. 12.00 
Slēpošanas un biatlona centrs "Cēsis" 
Rollerslēpošanas seriāls "Rollertour 2025", 6. posms 

24.07. 
Mārsnēnu Klabes birzītē 
Nakts kino 

27.07. plkst. 10.00 
Priekuļu sporta birzītē 
Cēsu novada kauss pludmales volejbolā 2025, 4. posms 

27.07. plkst. 11.00 
Priekuļu sporta birzītē 
"Sunny Streetball" ceļojošā kausa izcīņa basketbolā, 4. posms 


